

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”

UNIwersytet Śląski
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 18.09.2020 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.045.2020.UGS

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NR 4

Dotyczy: „Usługa szkoleniowa – szkolenia z języków obcych dla pracowników kadry dydaktycznej oraz kadry zarządzającej i administracyjnej UŚ”

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy ten sam lektor może prowadzić zajęcia w dwóch różnych częściach? Np. Język hiszpański część A (zajęcia indywidualne) i język hiszpański część J (zajęcia grupowe).

Odpowiedź 1:

TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zgodnie z zapisami ogłoszenia (ust. 5 pkt 1): „W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę w zakresie więcej niż jednej części, Wykonawca może wskazać w tych częściach jedną i tą samą osobę pod warunkiem, że będzie ona spełniała warunki udziału w obydwóch tych częściach, a jeżeli w którejś z części warunek dotyczący liczby godzin będzie na poziomie wyższym, wystarczające będzie wykazanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu na poziomie wyższym (jeżeli dotyczy jednego języka).”

Pytanie 2:

W jaki sposób przyznawana jest ilość punktów za doświadczenie zawodowe w przypadku języka angielskiego, niemieckiego oraz hiszpańskiego, gdzie wymagana jest większa liczba lektorów do realizacji kursów. Jak przyznawane są punkty w przypadku gdy np. lektorzy języka angielskiego zrealizowali w ciągu ostatnich 3 lat różną ilość godzin szkoleń językowych, jedni z nich zrealizowali wymaganą minimalną ilość godzin, a inni maksymalną liczbę godzin. Jak przyznawane są punkty za doświadczenie w takim przypadku?

Odpowiedź 2:

Zamawiający odsyła do zapisów ogłoszenia, str. 16, pkt. 1-5.

Pytanie 3:

Czy definicja szkolenia językowe obejmuje również zajęcia prowadzone z języków obcych w szkole średniej lub lektoraty dla studentów na wyższych uczelniach?

Odpowiedź 3:

TAK, obejmuje.

Pytanie 4:

Czy oprócz wykazu osób (załącznik 1D) należy dołączyć również skan dyplomu oraz skany innych dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe, typu certyfikaty z przebytych szkoleń?

Odpowiedź 4:

Nie, zgodnie z treścią ogłoszenia Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (załącznik 1B) oraz w oparciu o wykaz osób (załącznik 1D).

Pytanie 5:

Czy aby uzyskać **maksymalną liczbę punktów** za ilość zrealizowanych szkoleń językowych **każdy z lektorów** (w przypadku języków gdzie wymagana jest większa liczba lektorów, czyli z języka hiszpańskiego, niemieckiego i angielskiego) **musi wykazać**, że zrealizował w przypadku języka hiszpańskiego 901 - 1500h, niemieckiego 1751 – 2000h, angielskiego 901 – 1050h, czy też liczy się suma zrealizowanych godzin szkoleń językowych przez wszystkich lektorów w danym języku?

Odpowiedź 5:

Zamawiający w celu przyznania punktów w poszczególnych częściach będzie sumował potencjał osób wykazanych w danej części, a spełniających warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w ust. 5 pkt 1) ogłoszenia. W przypadku wykazania w danej części większej ilości osób niż wymagana minimalna liczba osób, Zamawiający do oceny weźmie pod uwagę osobę/-y posiadające najwyższe kwalifikacje.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Członek Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc – Krawczyk